2025 – Ata nº 11, fica fazendo parte integrante do Contrato de Gestão 001/2021, assinado em

31 de março de 2021, de modo a substituir o ‘Plano Operativo n. 14’, acrescentado pelo Termo

Aditivo n. 35, de 28 de fevereiro de 2025.

CLÁUSULA SEGUNDA

O presente Termo Aditivo é de R$ 2.027.934,27 (dois milhões, vinte e sete mil, novecentos e

trinta e quatro reais e vinte e sete centavos), sendo que a relação dos valores e das datas

dos  repasses  mensais  constam  pormenorizadamente  no  Cronograma  de  Desembolso

detalhado  no  ANEXO  VI do  Plano Operativo  n.  15,  conforme detalhamento  presente  no